РФ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЕРАФИМОВИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 6                                                                                                   17 февраля 2017 г.
«О внесении изменений в
Постановление от 10.10.2014 г № 29
(в редакции № 58 от 18.11.2016г)

На основании Постановления Администрации Волгоградской области от 26.12.2016г № 738-П «О внесении изменений в постановление Правительства Волгоградской области от 19 марта 2013г № 116-п « О мерах по поэтапному повышению заработной платы работников государственных учреждений культуры Волгоградской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
 Внести изменения в «Дорожную карту» МКУК «Усть-Хоперский КДЦ» и установить целевой показатель «Соотношение средней заработной платы работников учреждений культуры и среднемесячного дохода от трудовой деятельности» на 2017 годы в сумме 22681,8 руб.

Глава Усть-Хоперского
сельского поселения				                       С.М. Ананьев